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Johtajuutta ja juhlavuosia

Hongkongin evankelisluterilainen kirkko vihki
uuden piispan Jackson Yeungin ja apulaispiispan
Jennifer Leungin sunnuntaina 27.8.2023
kauniissa juhlajumalanpalveluksessa.
Jumalanpalveluksessa rukoiltiin Hongkongin
asukkaiden puolesta ja pyydettiin Jumalalta
viisautta ja rohkeutta ja siunausta murroskautta
läpikäyvälle Hongkongille ja sen kaikille
asukkaille. Jumalanpalveluksessa rukoiltiin
valittujen piispojen puolesta:

Liturgi: ”Rukoilemme piispamme,
varapiispamme ja valiokuntamme, sekä papiston
puolesta. Antakoon Luoja heille rikkaan
hengellisen elämän, terveyttä ja viisautta jotta he
voivat täyttää kutsumuksensa. Luoja, anna meille
armosi!”
Seurakunta: ”Luoja, kuule rukouksemme!”

Juhlajumalanpalveluksessa pääsimme
juttelemaan myös väistyvän piispan, Ben
Changin kanssa. Muistelimme, kuinka
haastavissa tilanteissa koronasulkujen aikaan
olimmekaan, mutta siitäkin selvittiin! Yhteistyö
jatkuu, nyt uudella kokoonpanolla.

Marraskuussa Hongkongin Luterilainen Teologinen Seminaari juhlii 110-vuotispäiviään. Lähetysseuralla on
nyt kaksi työntekijää seminaarin palveluksessa. Jukka Helle on opettanut teologisia aineita seminaarilla jo
vuoden. Hän kehittää Mekongin alueen teologista koulutusta seminaarin koordinoiman Mekong Mission
Forumin -yhteistyön kautta. Laajempi aasialainen yhteistyö sekä kontekstuaalisen, aasialaisen teologian ja
opetuksen kehittäminen on tärkeä satsaus tulevaisuuteen. Tänä syksynä seminaarilla aloitti vuoden mittaisen
Felm Theology -pestin teologian tohtori Laura Kallatsa. Laura opettaa muun muassa teologisesta perhetyötä
ja teologista surutyötä ja neuvontaa. On upea nähdä, kuinka vuosikymmenten yhteistyö on tuottanut ja
tuottaa hedelmää. 110 vuotta yhteistyötä on pitkä aika, ja historia on punonut lukuisten suomalaisten,
kiinalaisten ja kansainvälisten tutkijoiden ja opiskelijoiden juuria yhteen. Hongkongin teologisen seminaarin
suunta on eteenpäin katsova ja avoin. Aasialaisen ja kiinalaisen teologian tuntemuksen soisi kasvavan myös
Suomessa. Niinpä liitän tähän viestiin samalla lukuvinkin: englanniksi käännetty laaja kiinalaisen teologian
merkkipaalu: A Reader in Chinese Theology. Teos antaa arvokkaan, kattavan ja hyvin taustoitetun
kokonaiskuvan niin kiinalaisen teologian historiasta kuin nykyvirtauksista. Tämän teoksen soisi olevan
jokaisen kristinuskosta ja teologiasta kiinnostuneet pöydällä.

Sekä piispan vaihtumisen että suuren juhlavuoden keskellä olen miettinyt paljon johtamista ja jatkuvuutta.
Kun johtaja vaihtuu, aloittajan on hyvä olla perillä edellisen opeista, organisaatiokulttuurista, sekä
yhteiskunnan isoista muutoksista. Muutoksen johtamisessa historian tunteminen on tärkeää, muutoin saattaa
aivan vahingossa painaa jotakin alas, josta voi kasvaa uutta. Hyvään johtamiseen kuuluu myös kyky nähdä
mahdollisuuksia, pelkän riskianalyysin asemesta. Hongkongia ovat viime vuosina ravistelleet muutoksen
tuulet. Mielenosoitukset vuonna 2019, jotka päättyivät äkisti koronapandemian vyöryessä yli maailman.

Hongkongin evankelisluterilaisen kirkon
juhlajumalanpalveluksessa
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Yhtäkkinen stoppi hautasi alleen paljon. Moni oli myös helpottunut, kun kadut olivat jälleen rauhallisia.
Hongkong syksyllä 2023 on erilainen, kuin se Hongkong, jossa elettiin ennen pandemiaa ja mullistusten
syksyä. Mutta jos jotakin pysyvää Hongkongissa on, se on muutos. Ehkä kliseistä, mutta totta. Muuttoliike
pois Hongkongista viime vuosina on ollut voimakas. Ihmisten jaksamista nopeasti muuttuvassa maailmassa
on koeteltu. Esimerkiksi tiukkojen koronarajoitteiden aikaan ihmiset eivät juuri voineet vaikuttaa omaan
tilanteeseensa. Paljon väkeä on myös jäänyt ja kuten pitkälle tämän alueen historiassa, uusia tulokkaitakin on
paljon. Olen miettinyt, millaista johtajuutta nyt tarvitaan. Päällimmäisenä sanana mieleeni muodostuu
turvallisuus. Nyt tarvitaan turvallista johtamista.

Jos menestyksen mittarina ei käytettäisikään rahaa ja titteleitä, vaan sitä, kuinka turvalliseksi ihmiset
tuntisivat itsensä kunkin seurassa, maailma näyttäytyisi melkoisen erilaisena. Turvallisessa johtamisessa
voidaan toisaalta katsoa johtajan omien taitojen turvallisuutta, sekä organisaation rakenteiden turvallisuutta.
Rakenteiden turvallisuus ja toimivuus takaa turvallisuutta henkilöstä riippumatta. Turvallista johtamista
toivon myös Suomeen, josta viimeaikainen rasismikeskustelu on esimerkki. Turvallisessa kohtaamisessa
kenenkään ei tarvitse pelätä, kohdataanko hänet eri tavalla uskonnon, etnisyyden, kielen, sukupuolen tai
minkään muun erottavan tekijän perusteella. Turvallisessa johtajuudessa kritiikkiä ei pyritä vaientamaan,
vaan sitä halutaan kuulla. Turvallinen johtaja ei uhriudu, tai sovittele ylleen marttyyrin viittaa, vaan korjaa
sekä omaa käytöstään että yhteiskunnan rakenteita niin, että kaikilla on tasa-arvoinen kyky osallistua ja tulla
kuulluksi ja nähdyksi yhteiskunnan täysivaltaisena jäsenenä.

Turvallista syksyä toivottaen,
Ilse Paakkinen, aluejohtaja

Qiao Li Zhu näkee kaikkialla Jumalan rakkauden
Kiitos Jumalan armosta sekä rakkaudestanne ja tuestanne, jonka ansiosta
pääsin opiskelemaan luterilaisen teologisen seminaarin ohjelmaan. Koulu
järjestää meille mandariininkielisiä kursseja. Jopa kantoninkielisillä tunneilla
opettaja huomaavaisesti pyytää oppilaita kääntämään meille. Olen hyvin
kiitollinen siitä, että olen saanut elämässäni tällaisen oppimiskokemuksen.

Päivittäiseen elämääni seminaarissa kuuluu joka päivä yhteisiä
rukouskokouksia ja joka kuukausi perhekokouksia. Seminaari järjestää luentoja
ja retkiä, jotta voimme ymmärtää toisiamme, rukoilla ja tukea toisiamme.
Yhteisöelämä on vilkasta ja ihanaa.

'Kristillinen kasvatus lapsille' -kurssilla opin, että hyvä pastori ei välttämättä
ole hyvä pyhäkoulunopettaja, vaan pyhäkoulunopettajan on oltava hyvä
paimen. Toivon, että minulla on paljon ymmärrystä ja rakkautta lapsia kohtaan.

Pidän sosiaalipalvelussa työskentelystä, kuten orvoista ja leskistä huolehtimisesta, apua tarvitsevien
auttamisesta ja evankeliumin levittämisestä. Toivon voivani harjoittaa sitä enemmän tulevaisuudessa.

Kaikkialla voi nähdä Jumalan rakkauden - opettajien vakavuuden, luokkatovereiden ystävyyden, kokin, joka
valmistaa herkullisia aterioita, henkilökunnan, joka siivoaa puolestamme jne, Olen hyvin kiitollinen siitä,
että kirjastossa on paljon kirjoja luettavaksi. Kiitos seminaarin järjestämistä luennoista, koulun ulkopuolisista
aktiviteeteista ja kuukausittaisista perhetapaamisista. Arvostan Lähetysseuran tukea ja sitä, että voin
opiskella seminaarissa.

Teksti ja kuva: Piia Lempiäinen


